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Warszawa, dn. 18 czerwca 2024 r.

MPW.ZP.3121.7.2024                                                            
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części V
Dotyczy postępowania na dostawę sprzętu audio – część V
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), po dokonaniu badania i oceny ofert, Zamawiający zawiadamia, że w ww. postępowaniu w części V wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę Syriana Joanna Fischer z siedzibą w Gdańsku przy ul. Porębskiego 28/17.

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do wykluczenia 
z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Część V – Dostawa sprzętu audio
	
	
	
	Kryteria 

	Wykonawca 
	Cena 
	Termin dostawy 
	Cena 
	Termin dostawy 
	SUMA 

	Konverta Sp. z o.o. 

ul. Słowackiego 6A/10

42-200 Częstochowa 
	21 874,06 zł 
	10 dni 
	Oferta odrzucona 

	Syriana Joanna Fischer 

ul. Porębskiego 28/17

80 – 180 Gdańsk
	24 046,50 zł
	10 dni 
	60
	40
	100

	Atut Centrum Sp. z o. o.

ul. Ks. Prymasa A. Hlonda 10/34

02 – 972 Warszawa  
	27 392,58 zł 
	10 dni 
	52,67
	40
	92,67
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